
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

   РІШЕННЯ 
 

 

смт  Софіївка          № 1530-25/VIII                     26 серпня 2022 року 

 
 

Про затвердження Порядку та умов 
надання компенсації Комунальному підприємству «Софіївське» на 

оплату комунальних послуг, що надаються під час розміщення в умовах 
воєнного стану тимчасово переміщених осіб 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетним кодексом України, відповідно до Програми фінансової підтримки 
комунального підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-

2024 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради № 29 від 26.04.2022, селищна рада вирішила: 

 

Затвердити Порядок та умови надання компенсації Комунальному 
підприємству «Софіївське» на оплату комунальних послуг, що надаються під 
час розміщення в умовах воєнного стану тимчасово переміщених осіб згідно 
додатку. 

 

 
 

 

Селищний голова                                                        Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

      

 

 


